

## ФОРМУЛЯР F3.1

### ОФЕРТА

В адрес АТО Гагаузия, Республика Молдова,

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, *Петровичи А.* представители офертанта „*PROMINAGRO*” SRL предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить „Устройство тротуарных дорожек, с.Буджак, АТО Гагаузия”, за сумму без НДС – **275 736,45** (двести семьдесят пять тысяч семьсот тридцать шесть лей 45 копеек) леев, к которой прибавляется налог на добавленную стоимость **55 147,29** (пятьдесят пять тысяч сто сорок семь лей 29 копеек) леев.
2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 1,5 календарных месяцев.  
(период цифрами и прописью)
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении **60 дней**, соответственно до **19.07.19** г. , и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.
5. Наряду с основной офертой:  
☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой предстали в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;  
☐ не подаем альтернативную оферту.  
(отмечается соответствующий вариант)
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата \_\_\_\_\_



## ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме ---- в размере 0 % (от общей стоимости в оферте) и составляет 0,0 тысяч леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ **36** календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) **3** календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) **3** календарных дней.

Офертант,

\_\_\_\_\_  
(уполномоченная подпись)



Тротуар от ул. Тимерязева до ул.  
Павлова. с. Буджак Комратский  
район. АТО Гагаузия.

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 330 883,74 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                         |                                 |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>-----<br>incl. salariu | Total<br>-----<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                     | 6                                              | 7                               |
|        |                             | 1. Общестроительные работы.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                       |                                                |                                 |
| 1      | DG04A                       | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера,--демонтаж бордюров из шпалер)                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 531,0000                              | 6,00<br>-----<br>6,00                          | 3 186,00<br>-----<br>3 186,00   |
| 2      | TsA01A3                     | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii ((Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах,-- подготовка и расширение тротуара до ширины 2м) | m3   | 18,7000                               | 52,00<br>-----<br>52,00                        | 972,40<br>-----<br>972,40       |
| 3      | DE11A                       | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие,                                                                                                                                                                                                                      | m    | 708,5000                              | 94,48<br>-----<br>12,00                        | 66 938,36<br>-----<br>8 502,00  |

| 1 | 2      | 3                                                                                                                                                  | 4   | 5        | 6               | 7                       |
|---|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------------|
|   |        | бетонные готовые сечением 8*20 см для обрамления тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)                                 |     |          |                 |                         |
| 4 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка-- фильтрационный и выравнивающий слой основания --толщиной 5см)                               | m3  | 39,5000  | 229,44<br>36,00 | 9 062,88<br>1 422,00    |
| 5 | DE13B  | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток-- брусчатка толщиной 4см. на ЦПС.) | m2  | 790,0000 | 204,43<br>98,40 | 161 499,70<br>77 736,00 |
| 6 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня--на расширяемую часть тротуара.)                                                            | m3  | 18,7000  | 336,39<br>39,60 | 6 290,49<br>740,52      |
|   |        | Total                                                                                                                                              | lei |          |                 | 247 949,83              |
|   |        | Total Общестроительные работы. Inclusiv salariu                                                                                                    |     |          |                 | 247 949,83<br>92 558,92 |

|  |                                  |        |                         |
|--|----------------------------------|--------|-------------------------|
|  | Total                            | lei    | 247 949,83              |
|  | Asigurare medicala si sociala    | 22,5 % | 20 825,76               |
|  | Cheltuieli de transport          | 1 %    | 1 527,75                |
|  | Total                            |        | 270 303,34              |
|  | Cheltuieli de regie              | 1 %    | 2 703,04                |
|  | Total                            |        | 273 006,38              |
|  | Beneficiu de deviz               | 1 %    | 2 730,07                |
|  | Total                            |        | 275 736,45              |
|  | TVA                              | 20 %   | 55 147,29               |
|  | Total deviz:<br>Inclusiv salariu |        | 330 883,74<br>92 558,92 |



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Тротуар от ул. Тимерязева до ул.  
Павлова. с. Буджак Комратский  
район. АТО Гагаузия.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 330 883,74 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 1: |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|    |               |                      |      |                |       |           |
|----|---------------|----------------------|------|----------------|-------|-----------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator              | h-om | 1 391,530<br>0 | 40,00 | 55 661,20 |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 243,0430       | 40,00 | 9 721,72  |
| 3. | 9310060019922 | Muncitor deservire   | h-om | 679,4000       | 40,00 | 27 176,00 |
|    |               | Total manopera       |      |                |       | 92 558,92 |

### Materiale:

|     |               |                                                   |     |                |        |                |
|-----|---------------|---------------------------------------------------|-----|----------------|--------|----------------|
| 1.  | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm            | m3  | 21,5050        | 219,00 | 4 709,60       |
| 2.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3  | 2,1255         | 135,00 | 286,94         |
| 3.  | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3  | 43,4500        | 135,00 | 5 865,75       |
| 4.  | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare                            | m3  | 44,2400        | 135,00 | 5 972,40       |
| 5.  | 2651122100023 | Ciment portland                                   | kg  | 1 264,000<br>0 | 1,50   | 1 896,00       |
| 6.  | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                    | kg  | 722,6700       | 1,50   | 1 084,00       |
| 7.  | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm    | m2  | 801,8500       | 94,00  | 75 373,90      |
| 8.  | 2663102100001 | Beton                                             | m3  | 34,0080        | 740,00 | 25 165,92      |
| 9.  | 2666122800325 | Bordura beton pentru trotuare                     | m   | 712,0425       | 44,80  | 31 899,50      |
| 10. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi                           | buc | 15,8000        | 33,00  | 521,40         |
|     |               | Total materiale de construcții                    |     |                |        | 152 775,4<br>1 |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                                                    |      |         |       |          |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                       | h-ut | 24,4440 | 91,00 | 2 224,40 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 12,2220 | 32,00 | 391,10   |
|    |               | Total utilaje de construcții                                                       |      |         |       | 2 615,50 |

|                               |        |            |
|-------------------------------|--------|------------|
| Total                         | lei    | 247 949,83 |
| Asigurare medicala si sociala | 22,5 % | 20 825,76  |

|                         |      |            |
|-------------------------|------|------------|
| Cheltuieli de transport | 1 %  | 1 527,75   |
| Total                   |      | 270 303,34 |
| Cheltuieli de regie     | 1 %  | 2 703,04   |
| Total                   |      | 273 006,38 |
| Beneficiu de deviz      | 1 %  | 2 730,07   |
| Total                   |      | 275 736,45 |
| TVA                     | 20 % | 55 147,29  |
| Total deviz:            |      | 330 883,74 |



Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Trotuar от ул. Тимерязева до ул. Павлова. Investitor  
с. Буджак Комратский район. АТО Гагаузия.

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                                 |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>-----<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                               |
|        |                             | <b>1. Общестроительные работы.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                        |                      |                                 |
| 1      | DG04A                       | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера,-- демонтаж бордюра из шпалер)                                                                                                                                                                                                                                      | m    |                                        |                      | 6,00<br>-----<br>6,00           |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500                                 | 40,00                | 6,00                            |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |                                        |                      | 3 186,00                        |
| 2      | TsA01A3                     | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii ((Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах,-- подготовка и расширение тротуара до ширины 2м) | m3   |                                        |                      | 52,00<br>-----<br>52,00         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,3000                                 | 40,00                | 52,00                           |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |                                        |                      | 972,40                          |
| 3      | DE11A                       | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 8*20 см для обрамления тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)                                                                                                   | m    |                                        |                      | 94,48<br>-----<br>12,00         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200                                 | 40,00                | 4,80                            |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1800                                 | 40,00                | 7,20                            |
|        | 2663102100001               | Beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0480                                 | 740,00               | 35,52                           |
|        | 2651122100024               | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,0200                                 | 1,50                 | 1,53                            |
|        | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0030                                 | 135,00               | 0,40                            |
|        | 2666122800325               | Bordura beton pentru trotuare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 1,0050                                 | 44,80                | 45,02                           |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |                                        |                      | 66 938,36                       |
| 4      | TsC54A                      | Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка--фильтрационный и выравнивающий слой основания -- толщиной 5см)                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   |                                        |                      | 229,44<br>-----<br>36,00        |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,9000                                 | 40,00                | 36,00                           |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,1000                                 | 135,00               | 148,50                          |
|        | 2912340002506               | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2100                                 | 32,00                | 6,72                            |
|        | 2592270004021               | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,4200                                 | 91,00                | 38,22                           |
|        |                             | Cheltuieli directe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |                                        |                      | 9 062,88                        |
| 5      | DE13B                       | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток--брусчатка толщиной 4см. на ЦПС.)                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |                                        |                      | 204,43<br>-----<br>98,40        |

| 1 | 2             | 3                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7                        |
|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------------|
|   | 7129020012800 | Pavator                                                                                 | h-om | 1,6000 | 40,00  | 64,00                    |
|   | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                      | h-om | 0,8600 | 40,00  | 34,40                    |
|   | 2661112800654 | Placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm                                          | m2   | 1,0150 | 94,00  | 95,41                    |
|   | 2651122100023 | Ciment portland                                                                         | kg   | 1,6000 | 1,50   | 2,40                     |
|   | 1421102200548 | Nisip pentru amenajare                                                                  | m3   | 0,0560 | 135,00 | 7,56                     |
|   | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi                                                                 | buc  | 0,0200 | 33,00  | 0,66                     |
|   |               | Cheltuieli directe                                                                      | lei  |        |        | 161 499,70               |
| 6 | TsC54C        | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня--на расширяемую часть тротуара.) | m3   |        |        | 336,39<br>-----<br>39,60 |
|   | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                    | h-om | 0,9900 | 40,00  | 39,60                    |
|   | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                  | m3   | 1,1500 | 219,00 | 251,85                   |
|   | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min      | h-ut | 0,2100 | 32,00  | 6,72                     |
|   | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                            | h-ut | 0,4200 | 91,00  | 38,22                    |
|   |               | Cheltuieli directe                                                                      | lei  |        |        | 6 290,49                 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



## ФОРМУЛЯР F3.7

### ИНФОРМАЦИОННЫЙ ФОРМУЛЯР ОБ ОФЕРТАНТЕ

1. Наименование/фамилия „PROMINAGRO” SRL
2. Фискальный код 1016611000486, IBAN MD39ML000000002251150406, MOLDMMD2X350
3. Адрес центрального местонахождения Комрат, ул. Герасимова 48, АТО Гагаузия
4. Телефон 069212751
- Факс ----
- E-mail andrew\_petrovich@mail.ru
5. Свидетельство о регистрации nr.58 с 05.02.2019 Государственная регистрационная палата
6. Вид деятельности, по областям:
  - а) Проектная деятельность по всем категориям строительства, градостроительства, монтажных и технико-городских сетей, реконструкций, реставраций
  - в) Строительство зданий и (или) строительной техники, сооружений и сетей, реконструкция, уплотнение, реставрация
7. Разрешение (свидетельство) 055761 от 06.04.2017 лицензирования компания
8. Офисы местных филиалов/отделений, при необходимости: -----
9. Основной деловой рынок: ----
10. Оборот за последние три года:-----

Дата заполнения: 15.09.19

Подписано: [подпись]

Фамилия: Петровици А.

Должность в рамках фирмы: Администратор

Наименование фирмы: „PROMINAGRO” SRL



## ФОРМУЛЯР F3.5

### ДЕКЛАРАЦИЯ

о невовлечении в ситуации, определяющие исключение из процедуры присуждения, как указано в ст. 18 Закона № 131 от 03.07.2015 года

Нижеподписавшийся, Петровици А. уполномоченный представитель „PROMINAGRO” SRL в качестве офертанта/ассоциированного офертанта, заявляю под собственную ответственность, под угрозой исключения из процедуры государственной закупки и под угрозой наказания за ложь в публичных документах, что не нахожусь в ситуации, предусмотренной ст. 18 Закона № 131 от 03.07.2015 года о государственных закупках, соответственно за последние 5 лет не был осужден на основании окончательного решения судебной инстанции за участие в деятельности преступной организации или группы, за коррупцию, мошенничество и/или отмывание денег.

Нижеподписавшийся заявляю, что предоставленная информация является полной и достоверной в каждой детали и понимаю, что закупающий орган вправе затребовать, в целях проверки и подтверждения заявлений, любые подтверждающие документы, которыми я владею.

Нижеподписавшийся, Петровици А. уполномоченный представитель „PROMINAGRO” SRL, в качестве офертанта/ассоциированного офертанта, в процедуре запрос ценовых оферт 21007801 (указывается процедура) по присуждению договора о государственной закупке с предметом „Устройство тротуарных дорожек, с.Буджак, АТО Гагаузия”, (наименование работы), код CPV 45233000-9, от 21.05.2019 года (день/месяц/год), организованной АТО Гагаузия, Республика Молдова (наименование закупающего органа), заявляю под собственную ответственность, что:

- a) не входил в процесс несостоятельности вследствие судебного решения;
- b) выполнил обязательства по оплате налогов, сборов и взносов социального страхования в соответствии с действующими законными положениями Республики Молдова или страны регистрации до запрошенной даты;
- c) не был осужден, за последние 3 года, на основании окончательного решения судебной инстанции, за деяние, которое привело к нарушению профессиональной этики или за совершение ошибки в профессиональной области;
- d) не включен в Список запрещенных экономических операторов.

Нижеподписавшийся заявляю, что информация, предоставленная в целях демонстрации выполнения критериев квалификации и отбора, является полной и достоверной в каждой детали и понимаю, что закупающий орган вправе затребовать, в целях проверки и подтверждения заявлений, любые подтверждающие документы, которыми я владею.

Дата заполнения: 15.05.2019

Подписано: \_\_\_\_\_

Фамилия/имя: Петровици А.

Должность в рамках фирмы: Администратор

Наименование фирмы: „PROMINAGRO” SRL



# ФОРМУЛЯР F3.3

## ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

**„Устройство тротуарных дорожек, с.Буджак, АТО Гагаузия”**

| №<br>d/o | Группа<br>объектов/наименовани<br>е объекта  | Год 2019      |     |
|----------|----------------------------------------------|---------------|-----|
|          |                                              | Месяц         |     |
|          |                                              | 1             | 0.5 |
| 1.       | <b>Организация<br/>строительного участка</b> | <b>3 дней</b> |     |
| 2.       | <b>Deviz local</b>                           |               |     |
|          |                                              | +             | +   |



Подписано: \_\_\_\_\_  
 Фамилия: Петровица  
 Должность в рамках фирмы: Администратор  
 Наименование фирмы: „PROMINAGRO” SRL



# ФОРМУЛЯР F3.11

## ДЕКЛАРАЦИЯ

о специфическом оснащении, инструментах и оборудовании, необходимых для соответствующего выполнения договора

| № d/o | Наименование основных инструментов, оборудование, транспортные средства, производственные базы (мастерские, склады, помещения для размещения) и лаборатории, предложенные offerтантом как необходимые для выполнения работ, следующих на основании технологий, которые он должен принять | Единица измерения (штуки и наборы) | Обеспеченные из оснащения | Обеспеченные третьими лицами или из других источников |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------|
| 0     | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2                                  | 3                         | 4                                                     |
| 1.    | Прицеп GEAB450                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1                                  |                           | да                                                    |
| 2.    | Кран Kamaz GEAM572                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1                                  |                           | да                                                    |
| 3.    | Volvo FH12 GEBD540                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1                                  |                           | да                                                    |
| 4     | рулетка                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4                                  | да                        |                                                       |
| 5     | электрическая отвертка                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2                                  | да                        |                                                       |
| 6     | перфоратор                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4                                  | да                        |                                                       |
| 7.    | Пневмо молот                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1                                  | да                        |                                                       |
| 8.    | Миксер для раствора                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1                                  | да                        |                                                       |
| 9.    | Мобильная лестница                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2                                  | да                        |                                                       |
| 10.   | шаблон                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1                                  | да                        |                                                       |
| 11.   | Измерение                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1                                  | да                        |                                                       |
| 12.   | рабочие инструменты                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3                                  | да                        |                                                       |
| 13.   | мусорное ведро                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1                                  | да                        |                                                       |
| 14.   | hidronivel                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3                                  | да                        |                                                       |
| 15.   | каток                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 3                                  | да                        |                                                       |
| 16.   | привести                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1                                  | да                        |                                                       |
| 17.   | мобильный компрессор                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1                                  | да                        |                                                       |
| 18.   | Уровни                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4                                  | да                        |                                                       |
| 19.   | резервуар для воды                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1                                  | да                        |                                                       |
| 20.   | Уровни                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1                                  | да                        |                                                       |
| 21.   | Металлический щит                                                                                                                                                                                                                                                                        | 3                                  | да                        |                                                       |
| 22.   | подъемное оборудование                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1                                  | да                        |                                                       |
| 23.   | теодолит                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2                                  | да                        |                                                       |
| 24.   | Сварочно-стационарный аппарат                                                                                                                                                                                                                                                            | 3                                  | да                        |                                                       |
| 25.   | бетонная машина                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1                                  | да                        |                                                       |
| 26.   | грузовой автомобиль                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1                                  |                           | да                                                    |
| 27.   | битумный расплавитель                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1                                  | да                        |                                                       |

Подписано: \_\_\_\_\_

Фамилия: Петровици А.

Должность в рамках фирмы: Администратор

Наименование фирмы: „PROMINAGRO” SRL





## СХОЖИЙ ОПЫТ

1. Наименование и предмет договора: капитальный ремонт детского дома г, Вулканештской
  2. Номер и дата договора - nr 18/01994/001 с 29.06.2018
  3. Наименование/фамилия бенефициара - IS "SUD A CON "
  4. Адрес бенефициара - Комрат, ул Ленина,204,B
  5. Страна - молдавская республика
  6. Качество, в котором участвовал в выполнении договора - генеральный подрядчик
  7. Стоимость договора выраженная в деньгах  
в которой  
заключен договор
    - a) первоначальная  
(на момент подписания договора) 2 129 901,90 лей
    - b) финальная  
(на момент завершения договора) 2 129 901,90 лей
  8. Были ли споры относительно выполнения договора, их характер и порядок их разрешения:  
не были
  9. Период выполнения работ (месяцы)
    - a) по договору 4 месяца
    - b) эффективно выполненный 4 месяца
    - c) причина смещения срока по договору (при необходимости), которая должна подтверждаться на основании дополнительных актов, заключенных с бенефициаром - не были
  10. Номер и дата протокола приемки при завершении работ - Nr.9 с 10.11.18
  11. Основные исправления и дополнения, внесенные в протокол приемки - не были
  12. Другие аспекты, на основании которых офертант подтверждает схожий опыт, со ссылкой, в особенности, на поверхности или физические объемы основных способностей и категорий работ, предусмотренных в договорах. Работы по ремонту кровли детского дома в селе Конгаз - 399 792,85 лей.
- Дата заполнения: 15.05.2019
- Подписано: \_\_\_\_\_
- Фамилия: Петровичи А.
- Должность в рамках фирмы: Администратор
- Наименование фирмы: "PROMINAGRO" SRL
-

# ФОРМУЛЯР F3.10

## ДЕКЛАРАЦИЯ О СПИСКЕ ОСНОВНЫХ РАБОТ, ВЫПОЛНЕННЫХ ЗА ПОСЛЕДНИЙ ГОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

| № крт. | Предмет договора                                                             | Наименование/фамилия бенефициара/адрес  | Качество подрядчика <sup>*)</sup> | Цена договора/стоимость выполненных работ | Период выполнения работ (месяцы) | Номер и дата протокола приемки при завершении работ |
|--------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------|
| 1      | ремонт пола в учебном корпусе средней школы им. Н. Михая, деревня Чобалаччар | шкоа им. „Н. Михая”, деревня Чобалаччар | уникальный подрядчик              | 373 754,29 лей                            | 2 месяца                         | Nr.2 с 28.07.18                                     |
| 2      | ремонтные работы малого зала ДК в ком. Светлый                               | Село Светлый                            | уникальный подрядчик              | 317 548,49 лей                            | 3 месяца                         | Nr. 5 03.10.18                                      |
| 3      | капитальный ремонт детского дома г. Вулканештской                            | IS “SUD A CON “                         | уникальный подрядчик              | 2 129 901,90 лей                          | 4 месяца                         | Nr.9 с 10.11.18                                     |
| 4      | Работы по ремонту кровли детского дома в селе Конгаз                         | IS “SUD A CON “                         | уникальный подрядчик              | 399 792,85 лей                            | 1 месяца                         | nr 16 с 28.09.18                                    |
| 5      | ремонт пола в детский сад в Чобалаччар                                       | мэрия села Южное                        | уникальный подрядчик              | 26 811,78 лей                             | 1 месяца                         | nr 9 с 30.09.18                                     |
| 6      | работы по ремонту фасада у администрации чадырского района                   | администрация района Comrat             | уникальный подрядчик              | 267 371,39 лей                            | 2 месяца                         | Nr 6 с 02.12.18                                     |

\*) Уточняется качество, в котором принял участие в выполнении договора, которое может быть: единый участник договора или лидер ассоциации; ассоциированный участник договора; субподрядчик

Подписано: \_\_\_\_\_  
 Фамилия: Петровиц  
 Должность в рамках фирмы: Администратор  
 Наименование фирмы: „PROMNAGRO” SRL



# ФОРМУЛЯР F3.12

## ДЕКЛАРАЦИЯ о специализированном персонале, предложенном для выполнения договора

| №<br>d/o | Должность                                                                                                                                                                                                                                   | Специальное<br>образование | Трудовой<br>стаж в<br>области<br>(лет)      | Количество и<br>наименование<br>схожих работ,<br>выполненных<br>в качестве<br>руководителя | Номер<br>свидетельства<br>об аттестации<br>Дата выдачи |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
|          | 1                                                                                                                                                                                                                                           | 2                          | 3                                           | 4                                                                                          |                                                        |
| 1        | Главный инженер - 1                                                                                                                                                                                                                         | высшее<br>образование      | 10                                          |                                                                                            | 01-02-2018                                             |
| 2        | Прорабы - 1                                                                                                                                                                                                                                 | высшее<br>образование      | 15                                          |                                                                                            | 10-02-2015                                             |
| 3        | Мастера - 1                                                                                                                                                                                                                                 | высшее<br>образование      | 3                                           |                                                                                            | 31-03-2017                                             |
| 4        | Специалисты<br>Художник - 3<br>Строитель - 6<br>Изолятор - 4<br>Штукатур - 5<br>Обслуживающий<br>работник - 8<br>Работник с краном - 4<br>Бетонщик - 4<br>Мостильщик - 6<br>Сварщик - 6<br>Электрик - 9<br>затруднительное<br>положение - 8 | средние<br>образование     | 5<br>7<br>3<br>5<br>5-8<br>3<br>6<br>7<br>5 |                                                                                            |                                                        |

Подписано: \_\_\_\_\_

Фамилия: Петровици А.

Должность в рамках фирмы: Администратор

Наименование фирмы: „PROMINAGRO” SRL

